Stichting Kunstencentrum Waalwijk

Staat van baten en lasten over 2020

Baten
Activiteitskosten

Brutowinst

Lonen en salarissen

Sociale lasten

Pensioenlasten

Afschrijvingen materiéle vaste activa
Kosten inleenpersoneel

Overige bedrijfskosten

Som der bedrijfslasten

Bedrijfsresultaat

Andere rentebaten en soortgelijke
opbrengsten

Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening

2020
€ €
1.312.462
-110.165
1.202.297
473.314
99.897
54.026
2.919
293.368
278.513
1.202.037
260
-2
258

2019
€ €
1.328.441
-75.998
1.252.443
520.978
94.594
56.981
4.985
320.554
254.542
1.252.634
-191
37
-154



